04/11/2024, el Tribunal reguló honorarios al letrado Rodolfo Sosa, por su actuación, en el proceso
de ejecución de honorarios del perito ingeniero José Manuel Mena, seguido en contra de la
Municipalidad de San Miguel de Tucumán, con costas a la demandada, en la suma de PESOS
DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS ($263.500), y por su actuación en igual
carácter, en el incidente de la inconstitucionalidad de la Ordenanza Municipal N° 4793/16 y de su
Decreto Reglamentario N° 4272/16 (Sentencia N° 468 de fecha 14/05/2024), con costas a la
demandada, en la suma de PESOS CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS ($46.500).

En base a ello, por presentación del 29/11/2024 el letrado Sosa -por derecho propio-, inició proceso
monitorio por los honorarios que le fueron regulados por resolución n° 1084 del 04/11/2024, en
contra de la condenada en costas, Municipalidad de San Miguel de Tucumán.

[...]

RESUELVE:

REGULAR HONORARIOS PROFESIONALES al letrado RODOLFO SOSA por su actuación, por
derecho propio, en el proceso de ejecución de honorarios seguido en contra de la Municipalidad de
San Miguel de Tucumán, con costas a la demandada, en la suma de PESOS TREINTA Y UN MIL
QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS ($31.552).

HÁGASE SABER

María Felicitas Masaguer      Ana María José Nazur